檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 黃寒楨

電話：03-3322101轉7522

電子信箱：j631017@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年11月27日

發文字號：桃教中字第1040093509號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0093509A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送國立臺灣科學教育館「創新自造教師研習-數位割紙

機暨雷射切割機」簡章1份，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館104年11月25日科實字第1040200

6600號函辦理。

二、為推廣Maker精神，提升國內師生自造能力，及增加觀察

科學的素材，同時經由動手操作的經驗，提供思維訓練、

概念發展與問題解決及動手操作的能力。

三、研習梯次及時間：

(一)數位割紙機課程:104年12月19日、20日，上午9時至12

時，計2梯次。

(二)雷射切割機課程:104年12月19日、20日，下午13時30分

至16時30分，計2梯次。

四、參加人數: 每梯次預計錄取20人。

五、報名方式:一律採網路報名，請上「全國教師在職進修資

訊網」登錄(http://inservice.edu.tw/)。

六、研習地點:國立臺灣科學教育館B1原型工廠 (臺北市士林

3

1040009110

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/11/30 11:10

■■■■■■■有附件

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

區士商路189號)

七、研習時數:全程參加之研習人員核發教師研習時數計3小時

。

八、研習費用:免費。參加教師需自行負擔交通、住宿及用餐

之費用，歡迎踴躍報名參加。

九、如有任何疑問，請逕洽承辦人實驗組蔡小姐，洽詢電話(0

2)66101234分機5467。

正本：本市各市立國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2015-11-27
13:14:55